и С., със седалище и адрес на управление:гр.София, 1784, СО, район „М.“, [улица] да заплати на „Слънчева есен“ ЕООД [населено място], ЕИК[ЕИК], представлявано от управителя М., със седалище и адрес на управление: [населено място], общ Б.,[жк], ел.“вит“ № 9 сумата от 1 800лв./хиляда и осемстотин лева/, направени разноски за адвокатско възнаграждение.	

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ :